香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

MEDIA CHINESE INTERNATIONAL LIMITED

世界華文媒體有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（馬來西亞公司編號：200702000044）

（香港股份代號：685）

（馬來西亞股份代號：5090）

更改股份登記及過戶登記處地址

世界華文媒體有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此公布，自二零二二年八月十五日起，

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司（「股份過戶登記分處」）的地址將由香港皇后

大道東183號合和中心54樓更改為香港夏愨道16號遠東金融中心17樓。股份過戶登記分處所有電話

及傳真號碼將維持不變。

本公司於馬來西亞之股份過戶登記分處仍為 Tricor Investor & Issuing House Services Sdn Bhd，地址

為 Unit 32-01, Level 32, Tower A, Vertical Business Suite, Avenue 3, Bangar South, No. 8, Jalan Kerinchi,

59200 Kuala Lumpur, Malaysia。

本公司於百慕達之主要股份登記及過戶處 MUFG Fund Services (Bermuda) Limited 的地址已於二零

一九年七月十九日由 The Belvedere Building, 69 Pitts Bay Road, Pembroke HM08, Bermuda 更改為

4th Floor North, Cedar House, 41 Cedar Avenue, Hamilton HM12, Bermuda。

                                                     代表董事會

世界華文媒體有限公司

張裘昌

  董事

二零二二年七月十九日

於本公告日期，董事會包括執行董事張聰女士、張裘昌先生、黃康元先生、廖深仁先生及張怡嘉小

姐；非執行董事拿督斯里張翼卿醫生；及獨立非執行董事葉冠榮先生、拿督張啓揚及邱甲坤先生。